
Zarządzenie  nr 7 /2017 

Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 9 im. ,,Baśniowej Krainy” w  Czeladzi                                                                                                                                                                    

z dnia 15 marca 2017 roku 

w sprawie nadania regulaminu pracy komisjom przetargowym powoływanym do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego  w Przedszkolu Publicznym nr 9 im. ,,Baśniowej 

Krainy” w Czeladzi 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)  oraz Zarządzenia Nr 396/2016 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 15 

listopada 2016 r. zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam do stosowania w Przedszkolu Publicznym nr 9 im. ,,Baśniowej Krainy” w  

Czeladzi Regulamin pracy Komisji przetargowych w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


